

# Frimurer Holdings IVS

Under Elmene 11, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 39 78 64 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Thomas Michael Frimurer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frimurer Holdings IVS Under Elmene 11, 2. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 78 64 94
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Michael Frimurer
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Ankrin Therapeutics ApS, København N

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-6	-11
Resultat af primær drift	-6	-11
Finansielle poster, netto	927	-5
Årets resultat	921	-16
<b>Balance:</b>		
Balancesum	927	0
Egenkapital	915	-6

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 15. august 2018 - 31. december 2019.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -11.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920.790 mod -16.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	15/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-11.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	927.040	-5.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>920.790</b>	<b>-16.250</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>920.790</b>	<b>-16.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.040	0
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-16.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>920.790</b>	<b>-16.250</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	927.040	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	927.040	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>927.040</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>927.040</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	883.040	0
Reserve for iværksætterselskaber	39.000	0
Overført resultat	-8.500	-7.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>914.540</b>	<b>-6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	12.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>927.040</b>	<b>0</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital						
15. august						
2018	1.000	9.000	0	0	0	10.000
Resultatandel	0	0	0	0	-16.250	-16.250
Overført til						
overført						
resultat	0	-9.000	0	0	9.000	0
Egenkapital						
1. januar						
2020	1.000	0	0	0	-7.250	-6.250
Resultatandel	0	0	922.040	0	-1.250	920.790
Overført fra						
reserve for						
nettoopskriv-						
ninger	0	0	0	39.000	0	39.000
Overført til						
reserve for						
iværksætter-						
selskaber	0	0	-39.000	0	0	-39.000
	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>883.040</b>	<b>39.000</b>	<b>-8.500</b>	<b>914.540</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>927.040</u>	<u>-5.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>922.040</u></b>	<b><u>-5.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>927.040</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Frimurer Holdings IVS</b>
Ankrin Therapeutics ApS, København N	33,33 %	2.781.121	-3.485.420	927.040

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.